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Rozdzielacze
do wody uzytkowe]






System rozdzielaczowy wody uzyt-
kowej jest bardzo popularny w wielu krajach.
W Polsce, cho¢ mniej znany, zyskat wielu zwo-
lennikéw, miedzy innymi wsréd fachowcéw,
dla ktérych stat sie wiodacym systemem
w oferowanych przez siebie ustugach. Row-
niez inwestorzy coraz czesciej wybieraja
system rozdzielaczowy wody uzytkowej dla
remontowanych i howo budowanych obiek-
téw, zaréwno dla budynkdéw jedno- jak i wielo-
rodzinnych.

Korzysci dla instalatora

Szybkos¢ i intuicyjno$¢ montazu

Najwyzsza gwarancja szczelnosci ukfadu
w miejscach trudnodostepnych (brak
potaczen pod posadzka)

tatwy dostep do elementéw
systemu w celach serwisowych

Rozbudowa systemu o kolejne odbiorniki
wody w dowolnym momencie prac
montazowych bez obaw o odpowiednie
wymiarowanie rur i przeptywy

Nie wymaga specjalistycznych narzedzi

Precyzyjna regulacja systemu

Korzysci dla inwestora

Zréwnowazone cisnienie wody
dla wszystkich odbiornikéw

Brak ryzyka rozszczelnienia na ksztattkach
pod posadzka

Korzystniejsze warunki ubezpieczenia
obiektu w poréwnaniu
do systemoéw tréjnikowych

W przypadku awarii odbiornika
wody brak koniecznosci odcinania
zasilania wody w obiekcie

Brak ryzyka rozszczelnienia
na ksztattkachpod posadzka
— gwarancja szczelnosci na lata

tatwy dostep do elementéw systemu



W wiekszosci stosowane rozdzielacze do wody uzytkowej to rozdzielacze adaptowane
z systemow ogrzewania CO. Duze gabaryty, zintegrowane lub wkrecane zawory kulowe,
brak powtoki ochronnej lub niedopuszczalna w wodzie uzytkowej powitoka niklowana
sprawiaja, ze eksploatacja samych rozdzielaczy byta mniej efektywna, krétsza, a nawet
niezdrowa.

Btad instalatora czy ztej jakosci materiaty, takie jak: tréjniki, kolana, redukcje itp. umiesz-
czone gteboko pod warstwa betonu, izolacji i czesto pod rurami ogrzewania podtogowego
to tykajaca bomba, ktéra moze sie uaktywnié¢ w najmniej oczekiwanym momencie. Rozsz-
czelnienia i usterki z tym zwigzane moga by¢ bardzo kosztowne. Usterka taka jest bardzo
trudna do zlokalizowania, a o jej istnieniu mozemy dowiedzie¢ sie gdy pod posadzke
i w mury budynku dostang sie setki, a nawet tysigce litrow wody. Koszty naprawy samej
instalacji, jak réwniez usuwanie wilgoci i wymiana elementéw nienadajacych sie do
dalszego uzytku potrafig wielokrotnie przekroczyé wartosé solidnie wykonanej instala-
cji rozdzielaczowej. Nietrudno sobie wyobrazi¢ problemy i niedogodnosci zwigzane z tego
typu usterkami.

Fibo oferuje rozdzielacze, ktére zostaty
zaprojektowane z mysla o instalacjach wody uzytkowe)j.
Najwazniejsze cechy, ktére je wyroézniajg to:

d Bezpieczenstwo zdrowia, co potwierdza atest PZH.

d Solidny jednolity korpus z mosigdzu CW617N.
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H PRODUKT Z ATESTEM H

Chromowane zaréwno zewnetrznie
jak i wewnetrznie.

R6ézne rozmiary rozdzielaczy utatwia-
ja dopasowanie instalacji wedtug
indywidualnych potrzeb.




Mozliwos¢ skrecania ze sobg
rozdzielaczy pozwala rozbudowaé
system, a precyzyjnie dopasowany
H gwint wraz z o-ringiem uszczelnia-
jacym z tworzywa EPDM zapewnia
tatwe, réwne i szczelne potaczenia.

Sekcje rozdzielaczy wyposazone sg w fatwo
wymienialne zawory grzybkowe, dzieki
ktérym precyzyjnie wyregulujemy przeptyw
wody lub catkowicie jg odetniemy.

Dwukolorowe kapsle z symbolami . . . . . . .
do oznaczania odbiornikéw wody. . . . . . . .

Ergonomiczna konstrukcja pod
katem utatwia regulacje zaworow

oraz zapewnhnia swobodny przeptyw
u wody w belce gléwnej co wptywa
na zrbwnowazone cisnienie wody
dla wszystkich odbiornikéw.




Od 2 do 6 sekcji na jednej belce o dwéch
rozstawach sekcji: 36mm i 50mm.

Dwa wymiary gwintéw belek
gtéwnych - 34" oraz 1".

Trzy rozmiary gwintéw podtaczenio-
wych sekcji — 12", 24x19 oraz %"
umozliwiajgce podigczenie réznego
m rodzaju ztgczek typu euroconus
skrecanych oraz zaprasowywanych
poétsrubunkowych.




Nowoczesne instalacje to réwniez cyrkulacja cieptej wody.

W nowoczesnych instalacjach coraz czesciej wykonuje sie cyrkulacje cieptej wody. Zapew-
nia ona przede wszystkim komfort i wygode mieszkarnicom, gdyz nie trzeba czeka¢ na
ciepta wode w kranie — ptynie ona zaraz po jego otwarciu. Dzieki temu ograniczamy row-
niez marnotrawstwo wody pitnej, gdyz w oczekiwaniu na ciepta wode nie wylewamy
zimnej do kanalizacji.

System rozdzielaczowy umozliwia wykonanie cyrkulacji na dwa podstawowe sposoby:

1. Cyrkulujac sam rozdzielacz, co pozwoli znacznie skréci¢ czas oczekiwania na ciepta
wode,

2. Stosujac trzeci rozdzielacz, doprowadzamy cyrkulacje az do samego odbiornika
wody a zawory na rozdzielaczu umozliwiajg precyzyjna regulacje uktadu.
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Parametry techniczne

Materiat

O-ring uszczelniajacy

Producent

Rozmiary gwintéw belek gtéwnych

Rozmiary gwintéw sekcji

Maksymalna temperatura pracy

Minimalna temperatura pracy

Maksymalne cisnienie pracy

Gwinty

Pokretta

Kapsle

Mosiagdz CW617N / chrom

Tworzywo EPDM (kauczuk
etylenowo-propylenowy EPDM)

TIEMME (Wtochy)

250

1", 24x19, 34"

10° C

-20° C*

16 bar

GW ISO 228, GZ ISO 228

tworzywo ABS kolor biaty

tworzywo ABS kolor czerwony/niebieski

*pod warunkiem, ze ptyn pozostaje w stanie ciektym

Przeptyw / spadek cisnienia

Ap [bar]

1,0

0,1

0,01

Stopien otwarcia zaworu [obrét]

15 25 40

7 i

——

1,0 obr.
1,5 obr.

2,5 obr.

3,5 obr.

1
Q [I/mm]

100

Stop. otw. zaw.

0,5 obr.

2,0 obr.

3,0 obr.

4,0 obr.

Kv
Kv
Kv
Kv
Kv
Kv
Kv

Kv

m3/h
0,34
0,91
1,44
1,91
2,40
2,89
3,33
3,78



Rozdzielacz
z gwintami sekcji 2"

Rozmiar belki gtéwnej

17 lub 34"

llo$¢ sekcji na belce
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ROZMIAR | (- 0 | A B (o4 D E El F G H | L Ch KOD
2 34" 36 12" 16 13 15 275 24 875 39 44 28 32 1860008
3 34" 36 12" 16 13 15 275 24 1235 39 44 28 32 1860005
3/4" 4 34" 36 12" 16 13 15 275 24 1595 39 44 28 32 1860004
5 34" 36 12" 16 13 15 275 24 1955 39 44 28 32 1860010
6 34" 36 12" 16 13 15 275 24 2315 39 44 28 32 1860083
2 1" 36 12" 16 13 155 29 255 90,5 40 45 33 38 1860022
3 1" 36 12" 16 13 155 29 255 1265 40 45 33 38 1860021
1" 4 1" 36 12" 16 13 155 29 255 1625 40 45 33 38 1860020
5 1" 3 12" 16 13 155 29 255 1985 40 45 33 38 1860028
6 1" 3 12" 16 13 155 29 255 2345 40 45 33 38 1860084




Rozdzielacz
z gwintami sekcji 24x19”

Rozmiar belki gtéwnej

17 lub 34"

llo$¢ sekcji na belce

2-6

1ILOSC
SEKCJI

ROZMIAR

2 3/4"  24x19  1/2" 18 13 15 27,5 24 875 37 44 28 32 1860023
3 3/4"  24x19  1/2" 18 13 15 27,5 24 1235 37 44 28 32 1860018
3/4" 4 3/47  24x19  1/2" 18 13 15 27,5 24 1595 37 44 28 32 1860014
5 3/47  24x19 12" 18 13 15 27,5 24 1955 37 44 28 32 1860016

6 3/47  24x19  1/2" 18 13 15 27,5 24 2315 37 44 28 32 1860085

2 1" 24x19 12" 18 13 15,5 29 255 905 39 45 33 38 1860006
3 1 24x19 12" 18 13 15,5 29 255 1265 39 45 33 38 1860003
1 4 1" 24x19 12" 18 13 15,5 29 255 1625 39 45 33 38 1860002
5 1 24x19 12" 18 13 15,5 29 255 1985 39 45 33 38 1860001
6 1 24x19 12" 18 13 15,5 29 255 2345 39 45 33 38 1860086
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Rozdzielacz

z gwintami sekcji 34"

Rozmiar belki gtéwnej

1

" lub %"

0$¢ sekcji na belce

2-4
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ROZMIAR SEKCII

us]

2 3/4" 50
3/4” 3 3/4" 50

4 3/4” 50

2 1 50
1 3 1 50
4 1 50

3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

3/4”

18

18

18

18

18

18

13

13

13

13

13

13

15

15

15
15,5
15,5

15,5

32

32

32

32

32

32

3]

3]

3]

3]

3]

3]

n3

163

213

n3

163

213

38

38

38
39,5
39,5

39,5

44

44

44

45

45

45

28

28

28

33

33

33

32

32

32

38

38

38

1860026

1860011

1860015

1860014

1860013

1860019
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Rozdzielacz
ze ztgczkami 16x2,0”

Rozmiar belki gtéwnej
3"

llo$¢ sekcji na belce

2-5
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ROZMIAR S"éizgl
2 16x2,0 36 13 15 27,5 24 875 39 52 44 28 32 1860012
., 3 16x2,0 36 13 15 27,5 24 1235 39 52 44 28 32 1860009
¥ 4 16x2,0 36 13 15 27,5 24 1595 39 52 44 28 32 1860007

5 16x2,0 36 13 15 27,5 24 1955 39 52 44 28 32 1860017

2 16x2,0 36 13 15,5 29 255 905 40 52 45 33 38 1860034
., 3 16x2,0 36 13 15,5 29 255 126,55 40 52 45 33 38 1860025
1 4 16x2,0 36 13 15,5 29 255 1625 40 52 45 33 38 1860030
5 16x2,0 36 13 15,5 29 255 1985 40 52 45 33 38 1860037
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Akcesoria dodatkowe

Uchwyty montazowe

Pokretto

Szafki metalowe
nadtynkowe i podtynkowe

Korki i zaslepki

Gtowica serwisowa

Szafki podtynkowe
z tworzywa
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